
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 8月31日現在

H26.09.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(425 906 027 923,1
00120 北黒田 )1(723,1 284,1 127,1 302,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 101 001 321 322
00132 浜（宗意原） 661 891 202 004
00133 筒井（宗意原） )2(488 799 490,1 190,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(266 046 137 173,1
00143 筒井（新立） )1(053 453 893 257
00150 浜（本村） 642 112 732 844
00160 筒井 )6(685,1 858,1 900,2 768,3
00161 筒井（社宅） 151 351 91 271

松前校区　計 )41(320,6 716,6 482,7 109,31

00210 徳丸 )1(265 196 847 934,1
00220 中川原 764 106 436 532,1
00230 出作 233 553 534 097
00240 神崎 906 517 408 915,1
00250 鶴吉 813 793 074 768
00259 鶴吉（鶴寿荘） 53 11 62 73
00260 横田 111 811 441 262
00270 大溝 651 691 222 814
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 52 05
00280 永田 291 812 852 674
00290 東古泉 622 172 982 065

北伊予校区　計 )1(850,3 895,3 550,4 356,7

00310 大間 )1(202 212 452 664
00320 上高柳 445 136 517 643,1
00330 恵久美 724 325 455 770,1
00339 恵久美（公務宿） 28 88 44 231
00340 昌農内 )1(265 706 327 033,1

00350 西高柳 )1(984 485 446 822,1
00360 西古泉 )3(818 300,1 540,1 840,2
00369 西古泉（警察学校） 19 57 61 19
00370 北川原 125 675 556 132,1
00379 北川原（エンゼル） 35 21 24 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 803 443 256

岡田校区　計 )7(060,4 916,4 630,5 556,9

合　　　　計 )22(141,31 438,41 573,61 902,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 8月31日現在

H26.09.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(225 606 517 123,1
00120 北黒田 )1(223,1 284,1 517,1 791,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 101 001 321 322
00132 浜（宗意原） 561 891 102 993
00133 筒井（宗意原） )2(288 499 880,1 280,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(266 046 037 073,1
00143 筒井（新立） )1(053 453 793 157
00150 浜（本村） 642 112 732 844
00160 筒井 )6(085,1 848,1 599,1 348,3
00161 筒井（社宅） 051 251 91 171

松前校区　計 )41(499,5 006,6 832,7 838,31

00210 徳丸 )1(265 096 847 834,1
00220 中川原 564 995 436 332,1
00230 出作 133 453 534 987
00240 神崎 006 217 897 015,1
00250 鶴吉 813 793 074 768
00259 鶴吉（鶴寿荘） 53 11 62 73
00260 横田 111 811 441 262
00270 大溝 651 691 222 814
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 52 05
00280 永田 291 812 852 674
00290 東古泉 022 172 382 455

北伊予校区　計 )1(040,3 195,3 340,4 436,7

00310 大間 )1(202 212 352 564
00320 上高柳 935 926 217 143,1
00330 恵久美 724 325 455 770,1
00339 恵久美（公務宿） 28 88 44 231
00340 昌農内 )1(355 706 317 023,1

00350 西高柳 )1(284 285 736 912,1
00360 西古泉 )3(818 200,1 340,1 540,2
00369 西古泉（警察学校） 19 57 61 19
00370 北川原 125 675 556 132,1
00379 北川原（エンゼル） 35 21 24 45
00380 北川原（塩屋） )1(172 803 343 156

岡田校区　計 )7(930,4 416,4 210,5 626,9

合　　　　計 )22(370,31 508,41 392,61 890,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 8月31日現在

H26.09.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 01 41 42
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )41(34 71 64 36

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(91 7 21 91

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )22(09 92 28 111


